
Uchwała nr O - 14 - III – 2011 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 6 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie wniosku Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP dotyczącego umorzenia 

zaległych zobowiązań wobec Izby Architektów RP z tytułu zaległych składek 

członkowskich za lata 2004-2007 w wysokości 11 040,00 zł oraz z tytułu zakupu 

publikacji Klient-Architekt w wysokości 560,00 zł.  

 

na podstawie art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42, 

z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu wniosku Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP dotyczącego umorzenia 

zaległych zobowiązań wobec Izby Architektów RP z tytułu zaległych składek członkowskich 

za lata 2004-2007 w wysokości 11 040,00 zł oraz z tytułu zakupu publikacji Klient-Architekt 

w wysokości 560,00 zł. Krajowa Rada Izby Architektów RP: 

1) oddala wniosek Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP, 

2) zobowiązuje Lubuską Okręgową Izbę Architektów RP do zapłaty kwoty 11 600,00 zł 

w terminie do końca miesiąca maja 2014 r., w miesięcznych równych ratach 

w wysokości 320,00 zł miesięcznie, począwszy od czerwca 2011 r. i ostatniej 

wyrównującej racie w wysokości 400,00 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Sławomir Żak, architekt 

Prezes Krajowej Rady IARP     Wiceprezes Krajowej Rady IARP 


